
 
Základní škola Rousínov, okres Vyškov,  

Habrovanská 312/3, 683 01 Rousínov 

IČ: 462 709 06                    Tel.: +420 517 371 535 
ID DS: fbtgj48                                E-mail: zsrousinov@zsrousinov.cz 

strana 1 / 2 

  

 
Zápisový list  
 

Údaje o dítěti 

Jméno Příjmení 

Rodné číslo Datum narození 

Místo narození Státní příslušnost Zdravotní pojišťovna 

Adresa trvalého bydliště dítěte 

Korespondenční adresa 
(pokud se liší od trvalého bydliště) 

Zdravotní stav (vada zraku, alergie, epilepsie, diabetes, srdeční vada, dietní omezení, vada sluchu, logopedická vada atd.), 

popř. další důležitá sdělení o dítěti: 

 
 
 
 
 
 

Údaje o otci dítěte 

Titul, jméno a příjmení 

Adresa bydliště (nebydlí-li s dítětem) 

Telefon: e-mail 

Údaje o matce dítěte 

Titul, jméno a příjmení 

Adresa bydliště 

Telefon  e-mail 

Zákonný zástupce žáka (pokud jím není otec nebo matka dítěte) 

Titul, jméno a příjmení 

Adresa bydliště 

Telefon  e-mailI 

 
 
 

mailto:zsrousinov@zsrousinov.cz


 
Základní škola Rousínov, okres Vyškov,  

Habrovanská 312/3, 683 01 Rousínov 

IČ: 462 709 06                    Tel.: +420 517 371 535 
ID DS: fbtgj48                                E-mail: zsrousinov@zsrousinov.cz 

strana 2 / 2 

 
 
Informace o vydání školního řádu 
V souladu s §30 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, Vás upozorňujeme na vydání školního řádu 
ZŠ Rousínov. S jeho zněním se můžete seznámit na webových stránkách školy www.zsrousinov.cz a po obdržení přístupových 
údajů v informačním systému Škola online. 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v rozsahu uvedeném shora Základní školou Rousínov, okres Vyškov, pro účel vedení 
školní matriky. 

 
 
V Rousínově dne: ….................................................... 

 

 

Podpis zákonného zástupce ….................................... 
 
 

 

mailto:zsrousinov@zsrousinov.cz
http://www.zsrousinov.cz/

	Zápisový list
	Údaje o otci dítěte
	Údaje o matce dítěte
	Zákonný zástupce žáka (pokud jím není otec nebo matka dítěte)


